vj.

Dixit ruben fratribus suis nūquā non dixi
 vobis nolite peccare in purum et non audistis me
 En sanguis eius super me

Merito haec patimur quia peccavimus
 in fratre nostro videntes angustiam anime
 eius dū deprecaretur nos et non audimus

vij.

Iste est frater vester minimus de quo dixeratis
 michi deus miseratur tui filium festina
 vit quod in domum et ploravit quia erupiebant
 lacrimae et non poterat se continere